НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв пятый – заседание тридцать четвертое)

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2016         р.п. Дмитриевка             №  314

Об утверждении  результатов публичных слушаний по отчету
об исполнении районного бюджета за 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в
Никифоровском районе», утвержденным решением Никифоровского
районного Совета народных депутатов от 8 апреля 2005 года № 140,
рассмотрев результаты публичных слушаний по отчету об исполнении
районного бюджета за 2015 год,

Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить результаты публичных слушаний по отчету об исполнении

районного бюджета за 2015 год, состоявшихся 22 апреля 2016 года (
протокол № 11 от 22.04.2016 прилагается).
          2. Настоящее решение и протокол публичных слушаний  разместить
(опубликовать) на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной
портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(www.top68.ru).

Председатель  Никифоровского районного
Совета народных депутатов                                                             В.Н. Шишкин

 НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по отчету об исполнении

районного бюджета за 2015 год

р.п. Дмитриевка
22.04.2016                                                                                                 №  11

Председательствующий  - Шишкин В.Н.
Секретарь     - Григин А.М.
Присутствовали:
депутаты                           - 10 чел. (список прилагается)
приглашенные                  - 38 чел. (список прилагается)

                                               ПОВЕСТКА ДНЯ:

Отчет об исполнении районного бюджета за 2015 год.

         Докладывает: Е.Н. Хлуденцова – заместитель начальника финансового
         управления администрации района (информация прилагается).

Заслушав и обсудив отчет об исполнении районного бюджета за

2015год, участники публичных слушаний решили:

1.Принять предложенный главой района отчет об исполнении
районного бюджета за 2015 год к сведению.

2. Рекомендовать районному Совету народных депутатов утвердить

отчет об исполнении районного бюджета Никифоровского района за 2015
год.

Голосовали: единогласно

Председательствующий                                                         Шишкин В.Н

Секретарь                                                                                 Григин А.М.

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
                                         к протоколу публичных слушаний по проекту
                                         решения  Никифоровского районного Совета

                                                   народных депутатов " Об утверждении
                                                   результатов публичных слушаний по отчету
                                                   об исполнении районного бюджета за 2015 год"

Список присутствующих

Депутаты Никифоровского районного Совета народных депутатов:

 1.  Ведищев А.Т.
 2.  Власов О.А.

       3.  Григин А.М.
       4.  Давыдов В.Н.
       5.  Кривопалов А.А.

 6.  Нагин П.С.
 7.  Новичков А.А.
 8.  Фоломкин А.А.
 9.  Чулков О.А.
10. Шишкин В.Н.

Присутствующие:

  1.Березина Т.Ю.
  2.Ведищева Л.В.
  3.Ведищева Ю.А.
  4.Власова Е.О.
  5.Голофеев М.Д.
  6.Дегтярев Г.А.
  7.Дедов А.В.
  8.Дедова С.Г.
  9.Денисова С.В.
  10.Дмитриевцев В.В.
  11.Дудин А.В.
  12.Золотухин Н.Д.
  13.Зятчин Н.Д.
  14.Епифанова З.Н.
  15.Жидков А.Н.
  16.Калугина О.А.
  17.Конобеев В.В.
 18.Кондрашов А.А
 19.Кочанов В.И
  20.Кулешов В.Н.

        21.Логинова Е.Ю.
        22.Лысова Н.И.
        23.Нагин П.В.
        24.Макарова Л.В.
        25.Новиков С.П.
        26.Попов А.Ю.
        27.Попова Г.А.
        28.Попова Т.В.
        29.Прокофьев А.А.
        30.Редченко В.В.
        31.Синицина Г.А.
        32.Сидорова Е.В.
        33.Скотников А.В.
        34.Суворин П.В.
        35.Тареева Н.М.
        36.Филиппов А.В.
       37.Шамаева Е.А.
       38.Щербаков А.Р.

                                                      П О Р Я Д О К
проведения публичных слушаний по отчету

об исполнении районного бюджета за 2015 год

22 апреля 2016 г.
малый зал администрации района

1. Вступительное слово
   В.Н. Шишкин – председатель районного Совета.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Никифоровского района, Положением «О
публичных слушаниях в Никифоровском районе», решением районного
Совета народных депутатов от 18.03.2016 № 300  назначены публичные
слушания по отчету об исполнении районного бюджета за 2015 год на
сегодня 22 апреля  2016 года в 10 часов .

Данная информация и сам отчет доведены до населения района путем

размещения  на сайте  районной газеты  "Знамя" http://www.top68.ru.
Приглашены, в соответствии с Положением, к участию в слушаниях

депутаты, представители политических партий и общественных объединений
района, глава  района А.Р.Щербаков, прокурор района С.А Дроков,
начальник отделения полиции (р.п. Дмитриевка) МОМВД России
«Мичуринский»  В.И. Каширский, заместители главы администрации района,
руководители муниципальных учреждений, предприятий района, главы
поселка и сельсоветов, начальники отделов администрации района,
представители средств массовой информации.

Большинство приглашенных прибыло.

Мы начинаем публичные слушания.

По регламенту работы:
докладчик просит – 20 минут
выступающие – до 5 минут в порядке поступления заявок на

выступление (пока заявок не поступило).
Закончить без перерыва.
Возражений нет?

Слово предоставляется начальнику финансового управления

администрации района Т.В. Поповой.

Вопросы докладчику.

Желающие выступить (представляются).

РЕШИЛИ:

Принять предложенный отчет об исполнении районного бюджета за

2015 год к сведению.

Районному Совету народных депутатов рекомендовать утвердить отчет

об исполнении районного бюджета за 2015 год.